
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 27.10.2023
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Päästeamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Päästeamet kuulutab välja avalikel elektroonilistel enampakkumistel alljärgnevad varad:
1) suruõhukompressor Atlas Copco XAS 90, soetusaeg 2005, alghinnaga 430,00 €; 
2) televiisor Samsung LED 40’’, soetusaeg 2011, alghinnaga 15,00 €; 
3) televiisor Samsung LED 40’’, soetusaeg 2011, alghinnaga 15,00 €; 
4) konksredel, soetusaeg 2007, alghinnaga 22,00 €; 
5) päästetööde parv, soetusaeg 2016, alghinnaga 31,00 €; 
6) keevitusaparaat Telwin Digital Mig 220, soetusaeg 2007, alghinnaga 60,00 €; 
7) kolbkompressor Balma, soetusaeg 2009, alghinnaga 90,00 €; 
8) kompressor GS20/150, soetusaeg 2007, alghinnaga 90,00 €; 
9) elektrood-keevitusseade ESAB THH 120, soetusaeg 2004, alghinnaga 30,00 €; 
10) trenažöör Crosstrainer Spirit XE330, soetusaeg 2016, alghinnaga 25,00 €; 
11) kõrgsurvepesurid Kärcher HD 5/15 C (soetusaeg 2018), HD 7/18 C (soetusaeg 2008) ja HD 1090,
alghinnaga 1,00 €; 
12) kolbkompressor Fini Advanced MK 103 2,2 kW, soetusaeg 2017, alghinnaga 30,00 €; 
13) keevitusaparaat Modul, soetusaeg 1999, alghinnaga 50,00 €; 
14) õlivaba kompressor Fini BRAVO 402M, soetusaeg 2006, alghinnaga 30,00 €; 
15) vintsi komplekt, soetusaeg 2007, alghinnaga 300,00 €; 
16) akutrell AEG, alghinnaga 10,00 €; 
17) naastrehv Hankook Winter I Pike RS2 225/55 R17, tootmisaasta 2020, kogus 4 tk, alghinnaga
200,00 €; 
18) naastrehv Hankook Winter I Pike RS2 225/55 R17, tootmisaasta 2020, kogus 4 tk, alghinnaga
200,00 €; 
19) suverehv Nokian iLine 205/65 R15, tootmisaasta 2019, kogus 4 tk, alghinnaga 120,00 €; 
20) suverehv Nokian iLine 205/65 R15, tootmisaasta 2019, kogus 4 tk, alghinnaga 120,00 €; 
21) garaažikraana 3T, OMCN, alghinnaga 150,00 €; 
22) lauakäi ja puurpink, alghinnaga 50,00 €; 
23) voolikutrummel, alghinnaga 12,00 €; 
24) kolbkompressor Balma, alghinnaga 60,00 €; 
25) gaasikeevituskomplekt, alghinnaga 10,00 €; 
26) mootorsaag Jonsered 2045 Turbo, alghinnaga 38,00 €; 
27) soojapuhur Remko, alghinnaga 50,00 €.

Pakkumisi saab esitada oksjoniportaalis OSTA.EE ( https://www.osta.ee/kategooria/riigivara-ja-
ettevotted/riigivara/riigiametid-asutused/paasteamet). Enampakkumised algavad 30.10.2023 kell 12.00
ning pakkumiste tähtaeg on 13.11.2023 kell 12.00.

Lisateave: Täpsemat infot enampakkumiste korralduse kohta info@osta.ee või OSTA.EE abilehelt
https://www.osta.ee/abi. Enampakkumistele, mille alghind on alates 50,00 €, on määratud tagatisraha
nõue 10% enampakkumise alghinnast. Enampakkumise teade avaldatakse väljaandes Ametlikud
Teadaanded vastavalt "Riigivaraseaduse" § 58 kehtestatud korrale.

Dokumendid
Päästeameti varade komisjoni koosoleku protokoll 19.10.2023 nr 6.1-13/102

Päästeamet
Tallinn, HARJUMAA, Raua 2

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
https://www.osta.ee/kategooria/riigivara-ja-ettevotted/riigivara/riigiametid-asutused/paasteamet
https://www.osta.ee/abi
https://www.ametlikudteadaanded.ee/ee/teated/2158218/failid/1318748


Telefon: 6282000
E-post: RESCUE@RESCUE.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
varahalduse peaspetsialist ANETT AGAFONOV
Telefon: 59195169
E-post: anett.agafonov@rescue.ee

Teadaande number 2142431


